
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"СПАРТАК" 
 

Учебный центр ООО "СПАРТАК" 

 
Лицензии на осуществление образовательной 

деятельности  

от 25.04.2024 г.  № Л035-01255-50/01170585 
 

П Р И К А З 

 
«30» апреля 2024 г. № 34 

 

 

 

Об утверждении стоимости 

образовательных программ 

 

 В целях организации образовательного процесса по дополнительным 

общеобразовательным программам,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить стоимость обучения по дополнительным общеобразовательным 

программам на основании прайс-листа (Приложение1). 

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на официальном сайте 

Учебного центра ООО «СПАРТАК» 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Генеральный директор                                                          Д.А. Бакуров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к Приказу № 34 от 30 апреля 2024 г 

 

 

ПРАЙС-ЛИСТ 

стоимости обучения по дополнительным общеобразовательным программам 

в Учебном центре ООО «СПАРТАК» на 2024 г. 

 

№ 

п/п 

Наименование программы Стоимость, 

руб. 

1 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая физкультурно-

оздоровительная программа «Флаг-футбол» (г. Москва, срок освоения – 24 месяца) 
144000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


		2024-07-26T15:02:30+0300
	ООО "СПАРТАК"




